FEDERAZIONE  [AE0ksE

ITALIANA P
SPORT

INVERNALL ]
COMITATO REGIONALE e
VALDOSTAND o

TOP 50
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_FAAD002  Cod.FISI:  PM_REG(RO) GrSoc=N  P.FISIEN  P.Reg.=N
TOP 50 GARA CAL. FED. O REG. N° 56570
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Courmayeur (AO) DATA 16/12/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  A. VERTA 26679 NOME PISTA YOLA LAZEY
ARBITRO M. SEGALA 42529 PARTENZA 2360 m
DIRETTORE DI GARA M. FORNARI 36767 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  21/088/VA/A
21/088/VA/A
TRACCIATORE S. VENTURA S. VENTURA
APRIPISTA - A - A MOSSO - A - A MOSSO
NUMERO DI PORTE 31 30 31 30
ORA DI PARTENZA 10.00 13.20
TEMPO: NEVISCHIO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C  A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 1 69363 PENE VIDARI Maria L 17247 2010 VA 00054 COURMAYEURM BIANCO  49.37 50.56 1'39.93 0.00 359
2 11 122602 BALDUZZI Eva 188.72 2010 AC 00930 SC RADICI GROUP 49.81 50.97 1'40.78 8.59 353
3 36 662299 FICHERA Ginevra 188.96 2011 AC 00084 CS MADESIMO 50.00 51.19 14119 12.73 347
4 14 5001887 HAGHIGHAT Julie 2010 FRA FRA FRANCIA 50.24 51.01 1'41.25
5 15 67680 FONTANA Laura 199.83 2010 AOC 00961 SC VALCHISONE 50.25 51.54 14179  18.80 335
6 33 68943 ZENNARO Cecilia 207.69 2010 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 50.81 51.23 142,04  21.33 329
7 45 669175 BORRI Rebecca 202.14 2011 VA 00593 CHAMOLE 51.32 50.77 142,09  21.83 322
8 17 69519 CHIARELLI Vittoria 200.96 2010 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 50.78 51.41 14219 22.84 316
9 30 71453 TORRONI Anja 199.82 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  50.53 51.74 14227  23.65 310
10 7 70583 ESPOSITO Mariasole 188.52 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 50.63 51.83 14246 2557 304
11 75 5001927 NAEL Tessa 2011 FRA FRA FRANCIA 50.80 51.76 1'42.56
12 53 69026 BALBO Cecilia 222.84 2010 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 51.27 51.40 142,67  27.69 292
13 81 70286 BONELLI Nicole 218.71 2011 TN 03052 FASSACTIVE 51.00 51.93 142,93 30.32 286
14 66 71010 PLATINETTI Angelica 21221 2011 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 51.41 51.58 142.99  30.93 280
38 664880 MATURI Arina 212.15 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 51.23 51.76 142.99  30.93 280
16 78 5001870 LEYDET April 2011 FRA FRA FRANCIA 51.11 51.90 1'43.01
17 79 5001913 MAGEE-DUMOULINLill 2011 CAN CAN CANADA 51.49 51.54 1'43.03
18 61 5001909 PIGNATON FAGNANI Ca 2010 ITA ITA  ITALIA 51.43 51.66 1'43.09
19 3 5000521 VRDOLJAK Kim 2010 CRO CRO CROAZIA 51.31 51.80 1'43.11
20 54 68130 GROSSO Arianna 241.18 2010 VA 00128 SC AOSTA 51.19 51.94 14313 32.34 243
21 22 5001930 DERIVAZ Opaline 2010 SUI SUI  SVIZZERA 51.14 52.00 1'43.14
22 50 67908 QUINSON Blanche 229.11 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 51.28 51.93 14321 33.15 231
23 48 5001099 PAPILLON Juliette 2010 FRA FRA FRANCIA 51.27 51.99 1'43.26
24 16 71636 PASCOTTO Giorgia 188.38 2011 CAM 03124 SC 2010 51.46 51.88 14334 3447 219
25 28 68871 VUILLERMOZ CURIAT A 216,67 2010 VA 00128 SC AOSTA 51.24 52.19 14343 3537 213
26 51 668252 TOTTOLI Melissa 208.73 2011 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMIN  51.34 52.40 14374 38.51 207
27 63 5001878 GHARFI Luna June 2010 FRA FRA FRANCIA 51.25 52.70 1'43.95
28 20 70901 SLAIFER ZILLER Jenn  199.46 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 51.62 52.44 144,06  41.74 195
29 23 68044 CASTAGNOLAEmma 212.19 2010 AOC 00036 SC SESTRIERE 50.66 53.54 14420  43.16 189
30 44 69334 RIBOLI Aurora 24320 2010 AC 00930 SC RADICI GROUP 52.01 52.47 14448 4599 183
31 72 5001872 LOMBARD Romy 2011 FRA FRA FRANCIA 52.00 52.87 1'44.87
32 35 5001888 DIROU Lilou 2010 FRA FRA FRANCIA 51.67 53.46 1'45.13
33 47 68567 TANSINI Ludovica 230.51 2010 AC 03102 GB SKI CLUB 51.93 53.21 14514  52.66 164
34 2 664890 ARMANI Mariasole 204.46 2010 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARI 52.58 52.61 14519  53.16 158
35 67 679106 LANZAVECCHIAAnna 215.90 2011 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 51.95 53.55 14550  56.30 152
36 56 5001931 CLERC Anna 2010 SUI SUI  SVIZZERA 52.69 52.99 1'45.68
37 13 69065 REVERDITO Vittoria 201.00 2010 FVG 00673 SC 70 51.91 53.78 14569  58.22 140
38 10 5001893 VOUILLAMOZ Mila 2011 SUI SUI  SVIZZERA 52.30 53.40 1'45.70
39 69 5001871 HATOT Juliette 2010 FRA FRA FRANCIA 52.43 53.41 1'45.84
40 64 663618 CERVIGNI Gaia 216.88 2011 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 52.71 53.15 14586  59.93 122
16-12-2025 / Courmayeur (AO) G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA
Y| 73 71713 BAL Cloe 234.47 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  52.72
42 49 70344 SOMMELLA Lorenza 205.17 2011 CAM 00520 SAlI NAPOLI 52.08
43 40 68017 FIORINI Guendalina 226.45 2010 VE 00005 SC 18 51.94
44 76 90832 VERZENI Emma 217.76 2011 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 53.09
45 39 5001882 DUPRE Ninon 2010 FRA FRA FRANCIA 52.46
46 34 67696 FORTUNATO Emilia 209.51 2010 FVG 00003 SC SAPPADA 53.13
47 27 70029 RANALLI Maria Vitto 221.12 2010 CLS 02162 SC LIVATA 52.41
48 31 70884 CASAMASSIMAVita 195.68 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEA 52.94
49 60 72168 SCHWARZENBERGAnna 216.17 2011 VE 00005 SC 18 53.66
50 58 69128 BALSAMO Elisa Maria 250.97 2010 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 53.82
ol 68 68596 VALENTINI Ginevra 244.05 2010 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 53.76
52 24 5001867 KECERIN Kika 2010 CRO CRO CROAZIA 52.91
53 62 665781 RIMOLDI Giulia 212.23 2011 AOC 00791 SC VARALLO 54.09
54 82 5001903 FRASER Amber 2011 GBR GBR GRAN BRETAGNA 54.89
55 21 659307 ZECCHINI Alessia 210.37 2010 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARI 54.06
56 42 662255 RIZZI Sveva 208.57 2011 VA 00260 SC VAL D'AYAS 54.25
57 77 70285 CATTANEO Emma 233.24 2011 AC 00179 BRIXIA SCI 55.34
58 43 69045 SIRELLI Emma 232.53 2010 CAE 00033 SC SESTOLA 55.83
59 57 5001932 DELEZE Adriana 2010 SUl Sul SVIZZERA 56.58
ISCRITTI 85
NON PARTITI 1a PROVA 1
74 5001865 HADJISTOYANOVALIli 2011 BUL BUL BULGARIA
NON ARRIVATI 1a PROVA 11
25 70564 REITA Anna 191.42 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE
26 694915 GODINA Beatrice 212.94 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
32 684862 OBERHOFER Anna 200.85 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
37 5001908 SESSAREGO CATALISAN 2010 ITA ITA ITALIA
41 71224 NEX Miha 211.47 2011 VA 00128 SC AOSTA
55 67191 GABOSSI Sofia 234.35 2010 AC 00179 BRIXIA SCI
59 5001928 LEGRAND COSTER Lilo 2010 FRA FRA FRANCIA
65 684731 LONDINI Grace Lina 266.26 2010 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE
71 71512 CANDELO Giulia 229.32 2011 AOC 02657 EQUIPE LIMONE
80 70508 BONALUMI Olivia 223.10 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM
84 90864 CESAMOLO Angelica 260.21 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
SQUALIFICATI 1a PROVA 4
5 68452 LAMBRUGHI Carlotta 200.33 2010 AC 00006 SC LECCO PORTA N.
6 71356 KOSTNER Gloria 186.67 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE PORTA N.
8 72177 BOSELLI Greta 172.82 2011 CAE 00033 SC SESTOLA PORTA N.
9 5001907 KACZMAREL Iga 2010 POL POL POLONIA PORTA N.
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 10
4 71177 MANENTI Bianca 182.26 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO
12 68224 RANIERI Benedetta R 170.63 2010 AOC 03329 SC LIMONE
18 68384 BORRONI Alyssa 201.67 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
19 72167 SANDRINI Amelie 178.41 2011 AC 00179 BRIXIA SCI
29 90532 MIRIBUNG Francesca 218.45 2010 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
46 70682 SARTORIS Margherita 208.57 2011 AOC 02657 EQUIPE LIMONE
52 67956 BREUSA Matilde 229.66 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
70 672365 GRAHAM Scarlett Ros 214.26 2011 VE 02210 SC DRUSCIE
83 5001916 EDEN Elizabeth 2011 USA USA STATI UNITI
85 5001904 ARMITAGE Arabella 2011 GBR GBR GRAN BRETAGNA
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

16-12-2025 / Courmayeur (AO)

ESPOSTA ORE: 20.35

TEMPO

2a PROVA

31
31
22
31

53.18
53.87
54.14
53.17
53.86
53.27
54.08
53.72
53.47
53.48
53.78
54.69
53.54
54.44
55.30
55.12
56.77
57.32
57.02

F=1010

TEMPO
TOTALE

1'45.90
1'45.95
1'46.08
1'46.26
1'46.32
1'46.40
1'46.49
1'46.66
1'47.13
1'47.30
1'47.54
1'47.60
1'47.63
1'49.33
1'49.36
1'49.37
1'52.11
1'63.15
1'563.60

LA GIURIA

PUNTI
GARA

60.34
60.84
62.16
63.98

65.39
66.30
68.02
72.77
74.49
76.91

77.82

95.31
95.41
123.10
133.62

PUNTI
TAB

116
110
103

97

85
79
73
67
61
55

43
30
24

18
12

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FEDERAZIONE  [AE0ksE

ITALIANA P
SPORT

INVERNALL ]
COMITATO REGIONALE e
VALDOSTAND o

TOP 50

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: A_MAA0001  Cod.FISI:  PM_REG(RO) GrSoc=N  P.FISIEN  P.Reg.=N
TOP 50 GARA CAL. FED. O REG. N° 56570
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Courmayeur (AO) DATA 16/12/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  A. VERTA 26679 NOME PISTA YOLA LAZEY
ARBITRO M. SEGALA 42529 PARTENZA 2360 m
DIRETTORE DI GARA M. FORNARI 36767 ARRIVO 2110 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  21/088/VA/A
21/088/VA/A
TRACCIATORE U. FOSSON U. FOSSON
APRIPISTA - A - A MOSSO -A -
NUMERO DI PORTE 31 30 31 30
ORA DI PARTENZA 10.00 13.20
TEMPO: NEVISCHIO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C  A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 101 67374 BALDI Felix 186.07 2010 AOC 00036 SC SESTRIERE 48.94 47.42 1'36.36 0.00 360
2 94 67298 CASTRI Niccolo' 173.73 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER  49.58 47.71 1'37.29 9.75 354
3 183 5001866 STOYCHEV Yordan 2011 BUL BUL BULGARIA 49.38 48.29 1'37.67
98 660436 VINATZER Mattia 192.51 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDE  49.54 48.13 1'37.67  13.73 348
5 102 5001929 DUFOUR DRAI Jules 2010 FRA FRA FRANCIA 49.62 48.21 1'37.83
6 100 67323 SELETTO Pietro 158.45 2010 VA 03150 AZZURRI CERVINO 49.92 47.93 1'37.85  15.62 330
7 118 5001874 TOURNOIS James 2010 FRA FRA FRANCIA 49.80 48.07 1'37.87
8 106 90353 VILLARAGGIA Andrea 177.00 2010 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 50.19 47.81 1'38.00  17.19 318
9 117 69351 VENDER Riccardo 192.49 2010 TN 00172 SC ANAUNE 50.10 48.02 1'38.12  18.45 312
10 109 5001943 LEROY Louis 2010 SUI SUI  SVIZZERA 50.37 47.93 1'38.30
11 92 67585 DAGRI Tommaso 187.47 2010 FVG 00673 SC 70 50.04 48.28 1'38.32  20.54 300
12 115 68016 ZANITZER Leonardo 199.47 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 49.89 48.56 13845  21.91 294
13 134 5001869 JOUBERT Zakari 2011 FRA FRA FRANCIA 50.49 48.23 1'38.72
14 116 68533 CHIAPELLO Umberto 189.66 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  50.49 48.25 1'38.74  24.95 282
15 135 5001925 PEREFARES Jules 2010 FRA FRA FRANCIA 50.98 48.32 1'39.30
16 126 67448 MAGRO Pietro 192.51 2010 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 50.64 48.70 1'39.3¢  31.23 270
17 139 67171 DABENI Mattia 209.77 2010 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 51.31 48.49 1'39.80  36.06 264
18 97 67373 ROSSI Lorenzo 175.15 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  50.95 48.91 1'39.86  36.69 258
19 99 70230 AROSIO Tommaso 200.80 2011 TN 00165 SC PANAROTTA 50.61 49.36 1'39.97  37.84 252
20 91 70101 DESOGUS Pietro 185.34 2011 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER  51.04 49.28 14032 41.51 246
21 151 665026 MUSCOLINO Federico 203.11 2010 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 51.62 49.04 1'40.66  45.07 240
22 121 69731 MARINO Matteo 192.65 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  51.29 49.38 1'40.67  45.18 234
23 128 670640 TASS| Riccardo Fulv  193.75 2010 VE 00018 SC CORTINA 51.18 49.53 1'40.71  45.59 228
24 154 70270 PEIRA Paolo 212.30 2011 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 51.46 49.26 140.72  45.70 222
25 113 67286 BEVILACQUA Matteo 191.25 2010 CAM 00520 SAl NAPOLI 51.30 50.06 14136 52.41 216
26 161 660474 DROGHI Riccardo 216.38 2011 VA 00128 SC AOSTA 51.87 49.61 14148  53.67 210
27 124 5001065 GROSS Noah 2010 SUI SUI  SVIZZERA 51.64 49.90 1'41.54
28 142 675909 PENNA Edoardo Pierl 215.82 2011 VA 00054 COURMAYEURM BIANCO  52.05 49.65 14170  55.97 198
29 170 70642 BUSSEI CANONE Aimon 219.31 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE 51.56 50.30 1'41.86  57.65 192
30 119 5001933 FUSAY Camil 2010 SUI SUI  SVIZZERA 51.91 49.99 1'41.90
31 175 5001875 LALLA Yacine 2010 FRA FRA FRANCIA 51.74 50.33 1'42.07
32 140 67296 ANSELMI Giovanni 210.83 2010 AC 03429 VAL PALOT 52.24 49.85 1'42.09  60.06 174
33 96 71025 D'ACUNTO Lorenzo 189.35 2011 CAM 00520 SAl NAPOLI 51.78 50.35 14213 60.48 168
34 130 71663 CALCAGNO Romeo 203.03 2011 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 51.85 50.34 14219  61.11 162
35 120 68178 BISI Niccolo' 199.15 2010 VA 00260 SC VAL D'AYAS 52.19 50.05 14224 61.63 156
36 165 68792 VENTURIN Mattia 225.11 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 52.33 50.03 142,36 62.89 150
37 145 67445 ONORIO Francesco 216.35 2010 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 52.09 50.35 14244  63.73 144
38 136 67290 ROSSIELLO Giovanni 207.74 2010 CAM 00520 SAlI NAPOLI 52.42 50.04 14246  63.94 138
39 167 68396 NAIBO Leone 230.10 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 52.21 50.30 14251  64.46 132
144 71370 INVERNIZZI Stefano 206.47 2011 AC 03102 GB SKI CLUB 51.68 50.83 14251  64.46 132
16-12-2025 / Courmayeur (AO) G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

41 114
42 164
43 131
44 155
45 123
46 158
47 125
48 132
49 143
50 184
51 112
52 107
53 178
54 159
55 146
56 163
57 141
58 157
59 176
60 110

ISCRITTI

NUM
CODICE

72109
69288
5001938
69881
5001924
660908
70906
70357
68700
5001885
70964
5001937
71590
67531
67271
70997
5001912
68613
5001911
68695

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BADARACCO Edoardo
ALBERTI Nicolo'
BUGENER Evan
GRIVEL Thomas
DECHONNE Elie
NEGRINI Nathan
CAPELLAZZI Mattia
CALIGNANO Francesco
BORTOLI Federico
COLLIGNON NoA;,
ANFOSSO Matteo

VON DACH Hugo
BUSTOS Tupac
MARRA Leonardo
D'ACUNTO Tommaso
NICOLIS Filippo
ROSSET Filippo
MERIGHI Francesco
SENIGAGLIESI Giacom
ODORIZZ| Francesco

NON PARTITI 1a PROVA ... 3

95 665515 ROSSO Pietro August

180 5001973 LETSIOS APOSTOLOS P

191 5001863 MARKOV Kaloyan

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 18

111
127
133
138
148
153
162
172
173
174
179
181
182
185
186
188
189
190

SQUALIFICATI

5001920
68675
70178
70670
70647

5001884

5001873

5001926

5001936

5001935

662252

5001919

5001905
70479

662087

658114

5001910
70891

WONTNER Rufus
ANTOLINI Mattia
BOANO Luca
DELLANTONIO Gabriel
BERTAZZI Matteo
FUSI Jules
FIGLIOLINI ~ Gaspard
GARCIA Simeon
NENDAZ Malo
MORARD Arno

COLLI Mattia
TECKLENBURG Eric
HOWELLS Luca
MODREAN Cristian  Ni
TESTOLIN Simone

DE ASCENTIS Leonard
PIGNATON FAGNANI Le
DATTOLI Sebastian

1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 4

156
169
171
187

5001876
68287

659727
71373

BOULARAND Eliot
MERLO Matteo

ANSELMI Jacopo
FIORINI  Augusto

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 13

93
104
105
108
122
129
149
150
152
160
166
177
192

5001942
5001922
5001879
670248
661752
5001923
68745
72126
5001921
678308
5001934
5001881
5001862

FAUCHERE Jean
VILA Andreas
GRASSO Eliott
ZARDINI Jacopo
PRINOTH Stefan
COMBES Clement
BENVENUTO Roberto
GHIGLIONE Giorgio
JOND Amedeo
RABANSER Lukas
DELALOYE Timael
CHAMBEROT Maxime
MARKOQV Pavel

16-12-2025 / Courmayeur (AO)

PUNTI

203.78
226.08

209.13
217.28
202.85
203.31
214.16
188.17
217.25
222.02
204.88
218.55
234.66

178.57

177.85

200.25
204.48
209.55
211.54

228.13

261.41
227.54
223.85

255.57

24312
283.75
237.35

194.61
201.40

220.80
205.19

218.23

ANNO

2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010

2010
2010
2010

2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011

2010
2010
2010
2011

2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011

TEMPO
COM COD. SOCIETA' 1a PROVA
AOC 03134 LES ARNAUDS 52.00
VE 00005 SC 18 52.50
Sul Sul SVIZZERA 52.75
VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  52.53
FRA FRA FRANCIA 52.33
AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 53.29
VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  52.30
FVG 00673 SC 70 52.81
VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 53.39
FRA FRA  FRANCIA 52.83
CAB 03405 LE ROCCHE 52.88
SuUl SuUl SVIZZERA 52.65
VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC  52.74
CAB 03405 LE ROCCHE 53.25
CAM 00520 SAI NAPOLI 52.87
VE 02210 SC DRUSCIE 54.07
ITA ITA ITALIA 54.00
CAE 00033 SC SESTOLA 54.52
ITA ITA ITALIA 53.09
TN 00172 SC ANAUNE 59.78

VA 00128 SC AOSTA
GRE GRE GRECIA
BUL BUL BULGARIA

GBR GBR GRAN BRETAGNA

TN 00329 SPORT CAMPIGLIO

VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
TN 00063 MONTI PALLIDI

VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
FRA FRA  FRANCIA

FRA FRA FRANCIA

FRA FRA FRANCIA

Sul Sul SVIZZERA

SuUl SUl SVIZZERA

VA 00260 SC VAL D'AYAS

AUT AUT AUSTRIA

GBR GBR GRAN BRETAGNA

AOC 03422 EQUIPE BEAULARD

VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
AC 00084 CS MADESIMO

ITA ITA ITALIA

TN 02653 FALCONERI SKITEAM

FRA FRA FRANCIA

VA 00404 MONT GLACIER

VE 03765 NHOA GAME ACADEMY
VE 00005 SC 18

Sul Sul SVIZZERA

FRA FRA  FRANCIA

FRA FRA FRANCIA

VE 02210 SC DRUSCIE

AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
FRA FRA  FRANCIA

CLS 02162 SC LIVATA

LI 03572 LIMONE DUE

FRA FRA FRANCIA

AA 00078 SC GARDENA- GROEDE
Sul Sul SVIZZERA

FRA FRA FRANCIA

BUL BUL BULGARIA

TEMPO
2a PROVA

50.53
50.04
49.81
50.16
50.44
49.55
50.70
50.21
50.13
50.74
50.76
51.02
51.21
50.89
51.41
50.67
51.22
51.84
58185
49.32

TEMPO
TOTALE

1'42.53
1'42.54
1'42.56
1'42.69
1'42.77
1'42.84
1'43.00
1'43.02
1'43.52
1'43.57
1'43.64
1'43.67
1'43.95
1'44.14
1'44.28
1'44.74
1'45.22
1'46.36
1'46.44
1'49.10

F=1010
PUNTI
GARA

64.67
64.78

66.35
67.92
69.60
69.81
75.05
76.31
79.55
81.55
83.01
87.84
104.82

133.53

PUNTI
TAB

120
114

102
90
84
78
72
60
48
42
36
30
18

6

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 4
103 69447 CECCARELLI Giovanni 180.80 2010 TN 03052 FASSACTIVE
137 5001939 RUBUTTI Massimilian 2011 SUl SuI SVIZZERA
147 5001940 REY Lois 2011 SUl Sul SVIZZERA
168 663099 TURLA Achille 221.92 2010 AC 03429 VAL PALOT

ESPOSTA ORE: 20.35

16-12-2025 / Courmayeur (AO)

TEMPO
1a PROVA

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

F=1010

TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
2a PROVA TOTALE GARA TAB
30
30
30
30

LA GIURIA
G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



